
En kontinuerlig utvikling av utstyr og programvare betyr
at Welch Allyn leverer moderne instrumentløsninger for
kretsløp, både nå og i framtiden. Advancing Frontline Care™
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Det perfekte valget

En effektiv, håndholdt EKG
Den håndholdte Welch Allyn CardioPerfect CER PDA-EKG er basert på operativsystemet Windows CE (Pocket PC) og lar deg
registrere EKG med programvaren til Welch Allyn på en håndholdt PC. Utnytt bekvemmeligheten ved en transportabel EKG
til bruk på veien eller i sykehusets avdelinger.

Welch Allyn håndholdt-EKG
Systemet omfatter programvaren Welch Allyn CardioPerfect

CER PDA-EKG, PC tilkobling og en av de to opptakerene til

Welch Allyn CardioPerfect. Samlet utgjør dette en svært liten

utrustning for registrering, visning og lagring av EKG. 

EG kan overføres til programvaren Welch Allyn

CardioPerfect(tm) Workstation for ytterligere analyse,

lagring, visning og utskrift.

Systemet kan enten kjøpes som et alternativ for de som

bruker standardsystemet Welch Allyn CardioPerfect EKG

eller som et eget system for nye brukere. 

En ekstra fordel med håndholdt EKG er den meget korte

tiden for oppstart, sammenliknet med dagens PC.
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Monitormetoden
brukes for vurdering av kvaliteten til de
registreringene man vil se. I noen tilfelle
kan den benyttes til langtidsovervåking.
Det kan også legges inn pasientdata, eller
innstillingene kan endres før registrering
med denne metoden.
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Programvaren omfatter tre ulike metoder:

Vurderingsmetoden
gir mulighet for å bla igjennom
samtlige registrerte segmenter av EKG,
foreta målinger, redigere pasientdata
og tekst, lytte til - eller diktere verbale
kommentarer og endre innstillingene.

Filbehandlingsmetoden
har visning av alle filer med EKG
registreringer, valg av en fil, åpning
av en fil for vurdering eller sletting
av en fil. Her kan du også opprette
nye filer for registrering.

Programvaren er utviklet for Compaq ipaq, men også andre håndholdte merker vil bli vurdert etter
hvert som de kommer på markedet. Den lokale representanten kan gi ytterligere opplysninger.

PORTABEL MODELLPRO MODELL 

Tekniske data
• Modell PRO (krever separat pasientkabel)

Dimensjoner og vekt: 147 x 108 x 32,5 mm, 
312 g (0,7 lbs) inklusive batterier 
Strømforsyning: Oppladbart batteri

• Transportabel modell (med integrert pasientkabel) 
Dimensjoner og vekt: 200 x 100 x 32 mm, 420 g (0,9 lbs)
Strømforsyning: 9 Volts batteri

Bestillingsdata
POR-CE Transportabelt EKG system for håndholdt PC

inklusive Welch Allyn programvare 
CardioPerfect Workstation 

CER-100 PRO EKG system for håndholdt PC 
inklusive programvaren Welch Allyn 
CardioPerfect Workstation

RE-PC-EUR-BAN PRO hvile-EKG pasientkabel, europeisk merking
RE-PC-USA-BAN PRO hvile-EKG pasientkabel, amerikansk merking
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